


 
“AVTOBUSDA SAYOHAT”  

Maqsad: Bolalarning transport vositalari haqidagi bilimlarini boyitish.  

Kerakli jihozlar; Xat, konduktorining sumkasi, “pul”, chipralar, 

avtobus o‘rindig‘i, rul, haydovchming qalpoqchasi, DAN xodimi kiyimi 

va kerakli asboblari. 

O‘yin rollari: Avtobus haydovchisi, konduktor, DAN xodimi, yo‘lovchi 

bolalar. 

O‘yinning borishi: Guruh pochta qutisiga xat kelgan tarbiyachi 

bolalarni to‘plab. xatni o‘qib beradi.  

Tarbiyachi: - “Salom bolalar! Men DAN xodimiman, sizning bolalar 

bog‘changiz yo‘ldan o‘tayotganda. qanday o‘ynaganing izni ko‘rdun. 

Umid qilamanki, siz yo‘l qoidalarini yaxshi bilasiz, ular haqida aytib 

berishingiz uchun sizni bizning idoraga mehmonga taklif qilaman. Sizni 

ko‘rishm muqlik bilan kutaman Mana xatni o‘qib berdim. Bolalar, qani, 

mehmonga boramizmi? 

Bolalar: - Ha. 

Tarbiyachi: - Biz sayohatga nimada borishimiz mumkin? Sizlarga 

topishmoq aytaman, topishmoqning javobi - bizning mehmonga 

boradigan transportimiz bo‘ladi. Qani, eshiting.  

Qanday mo‘jiza - uzun uy! 

Unda ko‘plab yo‘lovchi bor. (Avtobus)  

Bolalar: - Avtobus 

Tarbiyachi: - To‘g‘ri javob berdingiz. Biz avtobusda sayohatga 

chiqamiz. Mayli, keling, stullardan avtobus yasaymiz. (Bolalar avtobus 

qurishadi). 

Tarbiyachi: - Ajoyib ish qildingiz. Biz avtobus yasadik. endi 

transportda ishlash 

uchun qanday kasblar kerakligim eslaylik? (Bolalar javoblari).  

Bolalardan biri: - Avtobus haydovchisi va konduktor.  

Tarbiyachi: - Barakalla, to‘g‘ri. Endi sizlarning ishingizdan rollarga 

bo‘linamiz. 

O‘yin islitirokchilari rollarga bo‘l inadi. Haydovchi qalpoqchani kiyib, 

rulga o‘tiradi. 

   Tarbiyachi: - Bolalar, avtobusda yurish uchun yana nima kerak? 

Bolalar: - C'hipta olish kerak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Tarbiyachi: - Chipta sotib olish uchun nima kerak? 

Bolalar: - Pul (bir ovozdan). 

Tarbiyachi: - Avtobus chiptasi qancha turadi kim biladi?  

Bolalardan biri: - Chipta narxi 20 so‘m.  

Tarbiyachi: - Avtobus tayyor, chiptaga pulimiz bor, endi ketaylik, 

avtobusda hamma o‘z joyiga o‘tirsin.  

Bolalar avtobusga chiqishadi. haydovchi rulda o‘z o‘rnini egallaydi.  

Konduktor: - Iltimos, yo‘l haqi uchun pul tayyorlang.  

Konduktor hammadan chipta uchun pul yig‘ib chiqadi.  

Tarbiyachi: - Kelinglar ekskursiyamiz qiziqarli bo‘lishi uchun, 

qo‘shiq aytayiik 

Bolalar va tarbiyachi jo‘r bo‘lib “Baxtli bolalik” qo‘slng‘ini kuyla ydi 

Qo‘shiq kuylab, О’YIN kulgu qilib tezda manzilga yetib keladi. 

Avtobus to‘xtaydi va DAN xodimi bolalarni kutib oladi. Haydovchi va 

yo‘lovchilarga murojaat qiladi.  

DAN xodirni: - Salom bolalar! Sizni ko‘rganimdan juda xursandman. 

Bugun shahrimiz yo‘llanda “Svetofor nimani anglaushini bilasizmi?’ 

aksiyasi o‘tkazilmoqda. Sizlar unda qatnashasiz. To‘g‘rimi?  

Bolalar: - Ha (jo‘r bo‘lib).  

DAN xodinii: - Keling, avtobusdan tushamiz va “Svetofor” o‘yinini 

o‘ynaymiz (bolalar qizil chiroqda turishadi, sariq chiroqda ular o‘ng 

qo‘llarining ko‘rsatkich barmog‘ini yuqoriga ko‘tarishadi, yashil 

rangda tez harakat qilishadi.)  

Bolalar “Svetotor” o‘yinini maroq bilan o‘ynashadi. O‘yindan so‘ng:  

DAN xodimi: - Yaxshi bolalar! Topshiriqlarinini tezda bajardingiz. 

Siz bilan o‘ynash menga zavq bag‘ishladi. Va uchrashuvimizdan 

estalik qilib men sizga yo‘l harakati qoidalari bo‘yicha bukletlarni 

beraman. Filim olishlaringizda, omad tilaymiz! 

Tarbiyachi: - Bolalar, maktabgacha ta’lim tashkilotiga qaytish vaqti 

keldi. 

Tarbiyachi: - Bolalar, sayohatimiz sizga yoqdimi? Qayerda sizga 

ko‘proq yoqdi? Menga ham sayohatimiz juda yoqdi.  

O‘yin so‘ngida tarbiyachi bolalar bilan avtobusda o‘zini tutish 

qoidalari bilan tanishtiradi. Suhbat uyushtiradi.  



                                    

Yo‘lni kesib o‘tish 

 

Maqsadi: Yo‘llarda harakatlanishda xavfsizlik qoidalarini o‘rgatish 

Ta’limiy vazifasi: Yo‘lni kesib o‘tayotganda juda ehtiyot    

bo‘lishlari, do‘stlar bilan gaplashishni to‘xtatishi va shoshqaloqlik 

qilmaslikka o‘rgatish. 

Rivojlantiruvchi vazifasi: velosiped, rolik yoki skeytbordlarda yurishda, 

faqat maxsus asfaltli yoki beton maydonchalarda va parklarda 

foydalanishga o‘rgatish. 

Agar piyodalar o‘tish joyida svetofor bo‘lmasa, har ikkala tomonga qarang 

va yaqin atrofda mashina yo‘qligiga ishonch hosil qilgandagina harakat 

qiling. 

Ko‘chani yolg‘iz kesib o‘tishdan qo‘rqasizmi? Kattalardan yo‘lni kesib 

o‘tishga yordam berishlarini so‘rang va ularning hamrohligida yo‘lni kesib 

o‘ting. 

Yo‘lni kesib o‘tayotganda juda ehtiyot bo‘ling, do‘stlar bilan gaplashishni 

to‘xtating va shoshqaloqlik qilmang. 

 Agar sizda velosiped, rolik yoki skeytbordlar mavjud bo‘lsa, ulardan faqat 

maxsus asfaltli yoki beton maydonchalarda va parklarda foydalaning. 



 

Yo‘llardagi harakat xavfsizligi 

 

Maqsadi: Yo‘llarda harakatlanishda xavfsizlik qoidalarini o‘rgatish 

Ta’limiy vazifasi: piyodalar yo‘lakchasi bo‘ylab harakatlanishga 

o‘rgatish 

Rivojlantiruvchi vazifasi: yo‘l chetidan, qatnov qismiga qarama-qarshi 

yo‘nalishda harakatlanishga o‘rgatish. 

Yo‘llarda harakatlanishda xavfsizlik qoidalariga amal qiling! Eng zarur 

yo‘l harakati xavfsizligi qoidalarini eslatib o‘tamiz. 

 Bolalarga faqat piyodalar yo‘lakchasi bo‘ylab harakatlanish tavsiya 

etiladi. Agar piyodalar yo‘lakchasi bo‘lmasa, bolalar yo‘lga chiqmagan 

holda yo‘l chetidan, qatnov qismiga qarama-qarshi yo‘nalishda va albatta 

kattalar hamrohligida yurishlariga ruxsat beriladi. 



veb-saytimiz: Zokirjon.com 
Zokirjon.com veb-saytimiz orqali o‘zingizga 

kerak bo‘lgan hujjatlarni yuklab  oling. 

Zokirjon Admin bilan   
+99891-328-88-38   nomerga yoki  

jek567 izlab telegramga yozishingiz 
so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga 
o‘z vaqtida javob beriladi. 
34 listdan iborat o‘rta guruhlarga yo‘l 

harakati qoidalari kartotekasini to‘liq holda 

olish uchun  telegramdan yozing. 
                   Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
       To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 
                                       Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 


